

**Torben D. Christensen ApS**

**CVR-nr. 28654995**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.07.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Torben D. Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Torben D. Christensen ApS  
Energivej 1  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 28654995

Hjemsted: Registreret i Varde

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Torben D. Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive en ingeniørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 99 t.kr., mod et underskud sidste år på 38 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat for 2013.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>558.841</b>	<b>263.996</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(424.471)</u>	<u>(280.625)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>134.370</b>	<b>(16.629)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.609)</u>	<u>(30.111)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>131.761</b>	<b>(46.740)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(33.000)</u>	<u>8.800</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>98.761</u></b>	<b><u>(37.940)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>98.761</u>	<u>(37.940)</u>
		<b><u>98.761</u></b>	<b><u>(37.940)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	91.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		96.990	98.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		67.921	85.809
Udskudt skat	3	16.000	49.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>180.911</b></u>	<u><b>324.309</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>340.393</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>521.304</b></u>	<u><b>324.309</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>521.304</b></u></u>	<u><u><b>324.309</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		72.827	(25.934)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>197.827</u></b>	<b><u>99.066</u></b>
Bankgæld		0	1.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	35.850
Anden gæld		323.477	187.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>323.477</u></b>	<b><u>225.243</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>323.477</u></b>	<b><u>225.243</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>521.304</u></u></b>	<b><u><u>324.309</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(25.934)	99.066
Årets resultat	0	98.761	98.761
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>72.827</b>	<b>197.827</b>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	422.961	277.367
Andre omkostninger til social sikring	2.160	3.028
Andre personalemkostninger	(650)	230
	<u><b>424.471</b></u>	<u><b>280.625</b></u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	33.000	(8.800)
	<u><b>33.000</b></u>	<u><b>(8.800)</b></u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	4.000
Tilgodehavender	(3.000)	(1.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	19.000	46.000
	<u><b>16.000</b></u>	<u><b>49.000</b></u>